
Tijdsindeling hengstenkeuring & verrichtingsonderzoek donderdag 2 oktober 2025
8:00 uur Presentatie dressuurhengsten harde bodem
8:00 1 NN (Siffredi AZ) Las Vegas x Prestige VDL x Welt Hit II 2022 HK Dressuur
8:03 2 N’Spartacus Nacho x Jazz x Havidoff 2022 HK Dressuur
8:06 3 Solero For Ferrero x Tolando 2022 HK Dressuur
8:09 4 Salvador J.B. Las Vegas x Governor 2022 HK Dressuur
8:12 5 Ronaldo For Romance I x Vivaldi x Ferro 2021 HK Dressuur
8:15 6 Vintagio Viva Gold x Sorento x Weltmeyer 2021 HK Dressuur
8:18 7 Popeye ACM v/d Wolfshoeve Ferdinand x Rousseau x Sandro Hit 2020 HK Dressuur
8:21 8 L'Avenir Le Formidable x Sir Donnerhall x Don Schufro 2020 HK Dressuur

8:20 uur Presentatie dressuurhengsten harde bodem
8:24 9 Glammadoo Glamourdale x Cum Laude x Jazz 2022
8:27 10 Dazzling Diamond Desperado x Everdale x Sandreo 2022
8:30 11 Kyro Kjento x Trento B x Gabor 2022
8:33 12 Zardonix Ziyech x Zambuka x Citango 2022
8:36 13 Lovely Spike Las Vegas x Hennessy x Rousseau 2022
8:39 14 Dynamic Star Dynamic Dream x Danome I x Swarovski 2022
8:42 15 Krishano Kjento x Rousseau x Casanova 2021
8:45 16 Ready to Rumble Le Formidable x Ampère x Negro 2021

Aansluitend presentatie onder het zadel volgens onderstaand tijdschema & veterinaire beoordeling voor HK hengsten
Tijd Cat. nr Hengst Afstamming GeboortejaarRuiter/Amazone
9:00 1 NN (Siffredi AZ) Las Vegas x Prestige VDL x Welt Hit II 2022 Amber Hage

2 N’Spartacus Nacho x Jazz x Havidoff 2022 Zandra Birkeland

9:30 3 Solero For Ferrero x Tolando 2022 Yessin Rahmouni
4 Salvador J.B. Las Vegas x Governor 2022

10:00 5 Ronaldo For Romance I x Vivaldi x Ferro 2021 Miranda Pakvis
6 Vintagio Viva Gold x Sorento x Weltmeyer 2021 Hans-Peter Minderhout

10:30 9 Glammadoo Glamourdale x Cum Laude x Jazz 2022 Zandra Birkeland
10 Dazzling Diamond Desperado x Everdale x Sandreo 2022 Sjuul Spelt

11:00 7 Popeye ACM v/d Wolfshoeve Ferdinand x Rousseau x Sandro Hit 2020 Amber Hage
8 L'Avenir Le Formidable x Sir Donnerhall x Don Schufro 2020 Saskia Poel

https://nrps.nl/database/528003202209280-nn-siffredi-az
https://nrps.nl/database/528003202209788-n-spartacus
https://nrps.nl/database/528003202208295-solero
https://nrps.nl/database/528003202205148-salvador-j-b
https://nrps.nl/database/528003202100958-ronaldo
https://nrps.nl/database/276433330641121-vintagio
https://nrps.nl/database/528003202003289-popeye-acm-v-d-wolfshoeve
https://nrps.nl/database/276433330855620-l-avenir
https://nrps.nl/database/528003202209790-glammadoo
https://nrps.nl/database/528003202203367-dazzling-diamond
https://nrps.nl/database/528003202204902-kyro
https://nrps.nl/database/528003202205566-zardonix
https://nrps.nl/database/528003202200344-lovely-spike
https://nrps.nl/database/528003202205502-dynamic-star
https://nrps.nl/database/528003202101267-krishano
https://nrps.nl/database/528003202105704-ready-to-rumble
https://nrps.nl/database/528003202209280-nn-siffredi-az
https://nrps.nl/database/528003202209788-n-spartacus
https://nrps.nl/database/528003202208295-solero
https://nrps.nl/database/528003202205148-salvador-j-b
https://nrps.nl/database/528003202100958-ronaldo
https://nrps.nl/database/276433330641121-vintagio
https://nrps.nl/database/528003202209790-glammadoo
https://nrps.nl/database/528003202203367-dazzling-diamond
https://nrps.nl/database/528003202003289-popeye-acm-v-d-wolfshoeve
https://nrps.nl/database/276433330855620-l-avenir


Tijd Cat. nr Hengst Afstamming GeboortejaarRuiter/Amazone
11:30 11 Kyro Kjento x Trento B x Gabor 2022 Zandra Birkeland

12 Zardonix Ziyech x Zambuka x Citango 2022 Nina Waalboer

12:00 13 Lovely Spike Las Vegas x Hennessy x Rousseau 2022 Amber Hage
14 Dynamic Star Dynamic Dream x Danome I x Swarovski 2022 Sharon van Dijk

12:30 15 Krishano Kjento x Rousseau x Casanova 2021 Zandra Birkeland
16 Ready to Rumble Le Formidable x Ampère x Negro 2021 Saskia Poel

13:30 3e bezichtiging (aan de hand in de rijbaan)
13:30 17 Magic Sangale McLaren x Chippendale x UB40 2022

13:37 Presentatie dressuurhengsten harde bodem
13:37 17 Magic Sangale McLaren x Chippendale x UB40 2022
13:40 18 VH-Lamborghini-Pomona Vivaldi x San Remo  x Gribaldi 2016
13:43 19 Napoli Sollenburg Total Us x Vivaldi x Falco 2018
13:46 20 Esquin White Escamillo x Florencio I x Relevant 2019
13:49 21 Da Vinci Dynamic Dream x De Niro x Sandro Hit 2022
13:52 22 N So Next Level Next Level x Negro x Wall Street 2022
13:55 23 Power Edition KSH Livius x Florencio I x Tolando 2020
13:58 24 Footloose TL Fürst Toto x Westpoint x Montecristo 2022
14:01 25 F1 Super Mario Frankie Lee x Ebony x Uphill 2022
14:04 26 Magic McKee L Total McLaren x Negro x Florestan I 2021
14:07 27 I am Rico Norel Iron x Uphill x Cabochon 2021
14:10 28 Banksy Bellany x Florencio I x Farrington 2022
14:13 29 Le Stradivarius Las Vegas x Painted Black x Krack C 2022
14:16 30 For James CRH For Romance I x Westpoint x Uphill 2022
14:19 31 Lightning O Las Vegas x Polansky x Montecristo 2022

https://nrps.nl/database/528003202204902-kyro
https://nrps.nl/database/528003202205566-zardonix
https://nrps.nl/database/528003202200344-lovely-spike
https://nrps.nl/database/528003202205502-dynamic-star
https://nrps.nl/database/528003202101267-krishano
https://nrps.nl/database/528003202105704-ready-to-rumble
https://nrps.nl/database/528003202210002-magic-sangale
https://nrps.nl/database/528003202210002-magic-sangale
https://nrps.nl/database/528003201601876-vh-lamborghini-pomona
https://nrps.nl/database/528003201806638-napoli-sollenburg
https://nrps.nl/database/276433330469119-esquin-white
https://nrps.nl/database/276433330816922-da-vinci
https://nrps.nl/database/528003202206928-n-so-next-level
https://nrps.nl/database/528003202003766-power-edition-ksh
https://nrps.nl/database/528003202203247-footloose-tl
https://nrps.nl/database/528003202206387-f1-super-mario
https://nrps.nl/database/208333202130957-magic-mckee-l
https://nrps.nl/database/528003202109161-i-am-rico-norel
https://nrps.nl/database/528003202207951-banksy
https://nrps.nl/database/528003202211257-le-stradivarius
https://nrps.nl/database/528003202206657-for-james-crh
https://nrps.nl/database/528003202203948-lightning-o


Aansluitend presentatie onder het zadel volgens onderstaand tijdschema
Tijd Cat. nr Hengst Afstamming GeboortejaarRuiter/Amazone
14:30 18 VH-Lamborghini-Pomona Vivaldi x San Remo  x Gribaldi 2016 Linda Leeflang

19 Napoli Sollenburg Total Us x Vivaldi x Falco 2018 Vivianne van Tiel 

20 Esquin White Escamillo x Florencio I x Relevant 2019 Cynthia Eggenkamp

15:00 21 Da Vinci Dynamic Dream x De Niro x Sandro Hit 2022 Vai Bruntink
22 N So Next Level Next Level x Negro x Wall Street 2022 Lina Uzunhasan

15:30 23 Power Edition KSH Livius x Florencio I x Tolando 2020 Cynthia Eggenkamp

24 Footloose TL Fürst Toto x Westpoint x Montecristo 2022 Linda Leeflang

16:00 25 F1 Super Mario Frankie Lee x Ebony x Uphill 2022 Claudia Kippersluis

17 Magic Sangale McLaren x Chippendale x UB40 2022 Nina Waalboer

16:30 26 Magic McKee L Total McLaren x Negro x Florestan I 2021 Lina Uzunhasan

27 I am Rico Norel Iron x Uphill x Cabochon 2021 Lisanne der Nederlanden

17:00 28 Banksy Bellany x Florencio I x Farrington 2022 Cynthia Eggenkamp

29 Le Stradivarius Las Vegas x Painted Black x Krack C 2022 Martine van Vliet

17:30 30 For James CRH For Romance I x Westpoint x Uphill 2022 Claudia Kippersluis

31 Lightning O Las Vegas x Polansky x Montecristo 2022 Sanne Morsink

https://nrps.nl/database/528003201601876-vh-lamborghini-pomona
https://nrps.nl/database/528003201806638-napoli-sollenburg
https://nrps.nl/database/276433330469119-esquin-white
https://nrps.nl/database/276433330816922-da-vinci
https://nrps.nl/database/528003202206928-n-so-next-level
https://nrps.nl/database/528003202003766-power-edition-ksh
https://nrps.nl/database/528003202203247-footloose-tl
https://nrps.nl/database/528003202206387-f1-super-mario
https://nrps.nl/database/528003202210002-magic-sangale
https://nrps.nl/database/208333202130957-magic-mckee-l
https://nrps.nl/database/528003202109161-i-am-rico-norel
https://nrps.nl/database/528003202207951-banksy
https://nrps.nl/database/528003202211257-le-stradivarius
https://nrps.nl/database/528003202206657-for-james-crh
https://nrps.nl/database/528003202203948-lightning-o

